Администрация
(исполнительно-распорядительный орган сельского поселения
«Село Студенец» Жиздринского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2023 г.                                                                              № 18

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Село Студенец» от 17.11.2022 № 60
Администрация сельского поселения «Село Студенец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Студенец» от 17.11.2023 № 60 «О порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим сельского поселения «Село Студенец» ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
СП «Село Студенец»

В.Н. Кожина